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Nr.crt Obiectul contractului

Restaurarea, consolidarea,
protectia, conservarea si
punerea in valoare a
monumentului Poarta Dealu -
Vanatorilor (DB-l-m-A-
16953.01) din Targoviste,
judetul Dambovita- executie
lucrari

Lucrari tehnico-edilitare si
sistematizare verticala pentru
obiectivul de investitii

2 ,Construire locuinte pentru
tineri, destinate inchirierii,
specialisti din sanatate —
Etapa |- Aleea Trandafirilor

Lucrari tehnico-edilitare si
sistematizare verticala pentru
obiectivul de investitii

3 ,Construire locuinte pentru
tineri, destinate inchirierii,
specialisti din invatamant —
Etapa I-Aleea Trandafirilor

Completarea parcului auto din
Mun.Tgv. prin achizitionarea
de vehicule ecologice
destinate transportului public
4 urban-achizitia sistemului pt
managementul flotei(sisteme
ITS) si a sistemului de e-tick

Servicii de pulverizare aeriana
pentru combaterea insectelor
5 de disconfort pe teritoriul
Municipiului Targoviste,
inclusiv furnizare de insecticid

Lucrari tehnico-edilitare si
sistematizare verticala pt
,Construire locuinte pentru

6 tineri, destinate inchirierii,
specialisti din sanatate—Etapa
Aleea Trandafirilor-serv. de
proiectare si asistenta

Consolidarea capacitatii
administrative a UAT Mun.Tgv

Cod si
denumire
CPV
principal

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

72212900-8 -
Diverse
servicii de
dezvoltare de

software si
sisteme
informatice
(Rev.2)

60441000-1 -
Servicii de
pulverizare
aeriana
(Rev.2)

71000000-8 -
Servicii de
arhitectura,
de
constructii,
de inginerie
side
inspectie
(Rev.2)

33000000-0 -
Echipamente

m~adiaala

Cod si
denumire Tip
CPV
secundar
Procedura
simplificata
Procedura
simplificata
Procedura
simplificata
42991230~
0-Masini | jcitatie
de tiparit
bilete deschisa
(Rev.2);
Procedura
simplificata
Procedura
simplificata

Tipul

procedura contractului

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Responsabil
achizitie

Doru IONECI

Radu
MIHAILA

Radu
MIHAILA

Ciprian

Stanescu

Ciprian
Oprescu

Radu
MIHAILA

Valoarea

estimata

RON (fara
TVA)

1186110,82

1055381,51

939952,94

11135861,34

280000

245689,08

Valoarea

estimata

RON (cu
TVA)

141147187

1180971,90

1118543,99

13251674,99

333200

292370

Valoarea

estimata

EUR (fara
TVA)

243349,71

216528,49

192846,46

2284747,92

57447,68

50407,07

Valoarea
alocata
(RON
fara
TVA)

Data
estimata
e

incepere

01.08.2021

01.03.2021

01.03.2021

25.01.2021

01.03.2021

01.03.2021

Data
estimata
de
finalizare

31.10.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.04.2021

01.05.2021

30.06.2021

Modalitatea 2 g

de

AT strategia

locala

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Program /

Proiect

cheltuiala
functionare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Modalitatea

desfasurare

online

online

online

online

online

online

Observatii

contract de finantare
nr.5316/27.04.2020
si buget local

Pagina1/3



de gestionare a situatiei de
urgenta cauzata de criza
Covid-19 prin dotarea unit. de
nvatdmant preuniversitar -
furnizare de echipamente
sanitare

Modernizarea si reabilitarea
retelei stradale din Municipiul
Targoviste, judetul Dambovita:
str. 9 Mai, Aleea Virgil
Draghiceanu, Aleea Grivita,
str. Gabriel Popescu, str.
Boerescu Zaharia, Calea
Domn

Imbunatatirea infrastructurii
educationale prin reabilitarea,
modernizarea, extinderea si
echiparea Gradinitei cu
program prelungit ,,Raza de

Soare" din Tgv, jud. DB-cod
SMIS 122305-furnizare dotari

achizitie benzina — motorina

,Realizare si dotare Gradinita
cu program prelungit — strada
General . E. Florescu din
Municipiul Targoviste”
exectutie lucrari

Imbunatatirea continutului
digital si a infrastr. tehnologiei
informatiilor si comunicatiilor
(TIC) sistemice indom. e-
educatie in scolile si liceele
din Mun.Tgv.-furnizarea de
echipamente si dispozi

Infiintare si dotare cresa —
Strada G-ral |. E. Florescu, Nr.
8A din Municipiul Targoviste-
executie lucrari, dotari

Modernizarea si reabilitarea
retelei stradale din Mun.
Tgv.:str. 9 Mai, Aleea Virgil
Draghiceanu, Aleea Grivita,
str.Gabriel Popescu, str.
Boerescu Zaharia,Calea
Domneasca,Bd.Independentei
si Bd.Libe

Servicii proiectare si asistenta
tehnica -lucrari de interventie
pentru cresterea performantei
energetice a zece blocuri de
locuinte conform prevederilor
OUG 18/2009

ManAdarnizaraa ci raahilitaraa

Hieuivaie,
produse
farmaceutice
si produse de
ingrijire
personala
(Rev.2)

45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri
(Rev.2)

39220000-
0-
Echipament
de
39100000-3 - bucatarie,
Mobilier articole de
(Rev.2) menaj si de

uz casnic si
articole de
catering
(Rev.2);

09100000-0 -
Combustibili
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

48000000-8 -
Pachete
software si
sisteme
informatice
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

71520000-9 -
Servicii de
supraveghere
a lucrarilor
(Rev.2)

71000000-8 -
Servicii de
arhitectura,
de
constructii,
de inginerie
side
inspectie
(Rev.2)

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Raluca
PRIPU

Alexandru
OPROIU

Simona
vascu

Laurentiu
Alexandru

Eugen
GOTHARD

Raluca
PRIPU

Andreea Dan

Alexandru
OPROIU

Gabriel
Vasilache

786545328 9359889,40

1613724,23 0

15744951,568 18736492,38 3230330,03 0

1456770,59 1733557

280000 333200

3864055,94 4598226,56

14098913,45 16777707

3828553,01 4555597,08
153609,29  182795,05
252100,84  299999,99

29884926 0
5744768 O
792789,48 0

2892618,83 0

785505,34 0
3151542 0
5172254 O

01.03.2021

01.03.2021

01.02.2021

20.01.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

30.06.2021

30.06.2021

01.04.2021

31.03.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Program /
Proiect

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

cheltuiala
functionare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

Buget local propus
spre finantare POR

Contract de
finantare
nr.4103/27.03.2019,

buget local

Buget local
Obiectivul este
propus la finantare
prin POR 2014-
2020 - GAL

Buget local propus
spre finantare POR

Obiectivul este
propus la finantare
prin POR 2014-
2020 - GAL
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retelei stradale din Mun. Tgv,:
str. Maior Breziseanu Eugen,
Calea Campulung, str. Ana
Ipatescu, str. Loct. Parvan
Popescu, str. Mihai Eminescu,
str.Baratiei, str.Ifovulu

Imbunatatirea infrastructurii
educationale prin extinderea,
reabilitarea, modernizarea si
echiparea scolii gimnaziale
»Tudor Vladimirescu” din
Targoviste, jud. Dambovita -
furnizare dotari

Reabilitare si consolidare
cladire Primarie Corp A -
Primaria Municipiului
Targoviste, Jud. Dambovita—
executie lucrari

, REABILITARE SI
MODERNIZARE STRAZIZUM
1 — Cartier Prepeleac: Oltului,
lon Neculce, Fructelor si
Luceafarului”-executie lucrari

"CONSTRUIRE LOCUINTE
SOCIALE IN MUNICIPIUL
TARGOVISTE, JUDET
DAMBOVITA -executie lucrari

Modernizarea si reabilitarea
retelei stradale din Municipiul
Targoviste, judetul Dambovita:
str. Maior Breziseanu Eugen,
Calea Campulung, str. Ana
Ipatescu, str. Locotenent
Parvan Popescu, str. Mihai

71520000-9 -
Servicii de
supraveghere
a lucrarilor
(Rev.2)

39150000-8 -

Diverse tipuri  39162100-
de mobilier si 6 - Material
de pedagogic
echipament  (Rev.2);
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

45000000-7 -
Lucrari de
constructii
(Rev.2)

45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri
(Rev.2)

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Andreea
DAN

Ana Maria
CARSTOIU

Doru IONECI

Indra MILEA

Cornelia
ENESCU

Andreea
DAN

169381,67

2818674,04

2933971,95

2036546,31

6201526,35

11292111,54

201564,18

3354222,10

3491426,62

2423490,10

7390526,35

13437612,73

34751,37

578296,31

601951,53

417830,23

1272368,97

2316758,28

01.03.2021

01.03.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.03.2021

30.06.2021

31.05.2021

31.10.2021

31.10.2021

31.10.2021

30.06.2021

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

Buget local
Obiectivul este
propus la finantare
prin POR 2014-
2020

Buget local, alte
surse atrase

Buget local
Obiectivul este
propus la finantare
prin POR 2014-
2020 - GAL

Buget local
Obiectivul este
propus la finantare
prin POR 2014-
2020 - GAL
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